
Limited Edition Run, Winter 2022
résultats

Altersklasse W60
rang nom an club/lieu temps écart min/km overall

1. Granitto Adriana 60 Jogging Biel-Bienne 1:23:13 +12:33 5:03 16. Frauen

2. Vollenweider Bettina 55 Bern 1:31:18 +20:38 5:32 37. Frauen

3. Märchy Judith 60 Lauftreff Zug 1:34:40 +24:00 5:45 48. Frauen

4. Birrer Gaby 50 Jogging Biel-Bienne 1:34:48 +24:08 5:45 51. Frauen

5. Schaer Catherine 61 JCB 1:40:55 +30:15 6:07 70. Frauen

6. Raemy Elsbeth 55 Moosseedorf 1:46:20 +35:40 6:27 82. Frauen

7. Rüfli Marlies 60 VBC Lengnau 1:53:10 +42:30 6:52 95. Frauen

8. Weibel Ursula 61 VBC Lengnau 1:53:16 +42:36 6:52 96. Frauen

17.05.2024 07:37
1/1


